
Управление образования администрации города Березники Пермского края
МУНИЦИПАЛЬНОЕАВТОНОМНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЭКДЕНИ Г.

СРЕДНЯЯ ОБПЦЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ [ШКОЛА _№ 16

ПРИКАЗ

02.02.2022 № :52

О приостановлении
образовательного процесса

Руководствуясь постановлением администрации г.Березники от 02.02.2022
№ 01-02-173 «Об ограничительных мероприятиях, направленных на
предотвращение распространения заболеваемости гриппом и острыми
респираторными инфекциями (ОРИ)» и предписанием главного санитарного
врача Пермского края от 01.02.2022 №1 «06 ограничительных мероприятиях,
направленных мероприятиях, направленных на предотвращение распространения
заболеваемости гриппом и ОРВИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приостановить учебный процесс в очном формате в МАОУ СОШ №16

с 03.02.2022 по 09.02.2022 (включительно)
2. Обеспечить выполнение учебных программ °с применением

электронных форм обучения удаленно.
3. Классным руководителям уведомить родителей о приостановлении

учебного процесса.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор /' А.А.Лопарева


